
 
ประกาศองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

เรื่อง แต่งต้ังคณะกรรมการตัดสินการประกวดแข่งขันกิจกรรมทักษะทางวิชาการ 
ตามโครงการแข่งขันทักษะทางวิชาการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ 

************************* 
 ด้วย องค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร ได้มีกำหนดการจัดกิจกรรมตามโครงการแข่งขัน
ทักษะทางวิชาการ ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ระหว่างวันที่ ๒๑ - ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๘ และระหว่างวันท่ี             
๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘ ณ บริเวณสถานีบริการรถไฟฟ้าเพื่อส่งเสริมการท่องเที่ยวองค์การบริหารส่วน
จังหวัดกำแพงเพชรและสถานที่ที ่กำหนด วัตถุประสงค์เพื ่อเป็นการส่งเสริม สนับสนุนในการสร้างความรู้  
เปิดโลกทัศน์สร้างเจตคติให้พร้อมรับการเปล่ียนแปลงในการพัฒนาการศึกษา กระตุ้นและพัฒนาศักยภาพของ
ครูและนักเรียนระดับการศึกษาปฐมวัย ระดับการศึกษาขั้นพื้นฐานโรงเรียนสังกัดองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น
และโรงเรียนสังกัดอื่น ๆ ในจังหวัดกำแพงเพชร ให้มีความรู้ ความสามารถและนำไปใช้ในการพัฒนาตนเอง 
ตลอดจนนำนักเรียนเข้าร่วมแข่งขันทักษะวิชาการระดับจังหวัด ระดับภาค และเป็นตัวชี้วัดความสามารถของ
ครูและนักเรียน โดยความร่วมมือของหน่วยงานภาครัฐองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่นในจังหวัดกำแพงเพชร  
และเอกชนทุกภาคส่วน  
 

 เพื่อให้การตัดสินการประกวดแข่งขัน สามารถดำเนินการเป็นไปด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์ 
ยุติธรรม อาศัยอำนาจตามพระราชบัญญัติองค์การบริหารส่วนจังหวัด พ.ศ. ๒๕๔๐ แก้ไขเพิ่มเติมถึง (ฉบับท่ี ๕) 
พ.ศ.๒๕๖๒ มาตรา ๓๕/๕ (๒) จึงประกาศแต่งตั้งคณะกรรมการตัดสินการประกวดแข่งขันทักษะทางวิชาการ
ประจำปีการศึกษา ๒๕๖๘ ดังนี้   

 ๑. คณะกรรมการอำนวยการ  ประกอบด้วย 
  ๑) นายสุนทร รัตนากร       นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๒) สิบเอก ดร.ณรงค์ อยู่ปาน       รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๓) นายสมศักดิ์       เอี่ยมดี  ท่ีปรึกษานายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร
  ๔) นายอำนวย        ตาวงค์  ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๕) รองปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

 ๖) หัวหน้าสำนักปลัด, เลขานุการ อบจ. และผู้อำนวยการสำนัก/กอง ทุกสำนัก/กอง 
 มีหน้าที่  เป็นที่ปรึกษาและอำนวยการในการดำเนินงานโครงการแข่งขันทักษะวิชาการ 

ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๘ ให้สามารถดำเนินการบรรลุตามวัตถุประสงค์ 

๒. คณะกรรมการตัดสินการประกวดแข่งขันทักษะวิชาการ ประกอบด้วย 
 ๒.๑ การแข่งขันต่อสมการคณิตศาสตร์ (A-Math) (วันท่ี ๒๑ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายเพ็ง  สอนสกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านตอรัง 

 ๒) นายจักรินทร์  ขันเบีย้ ครู โรงเรียนบ้านพรานกระต่าย  
 ๓) นายกฤษณพล  ศรีประมัย ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
  
   

๔) นาย... 
 

 

-ร่าง- 



- 2 - 
 

 ๔) นายศักดิ์ชัย  ปิ่นตา ครู โรงเรียนบ้านโป่งน้ำร้อน 
 ๕) นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง ครู โรงเรียนบ้านลานสะเดา  

๖) นางสาวนิรมล  วิจารณ์ ครู โรงเรียนสักงามประชาสรรค์  
  (เกษตรศาสตร์อนุสรณ์ ๓) 

 ๗) นางสาวกานดา  ด่อนคร้าม  ครู โรงเรียนบ้านพรานกระต่าย 
 ๘) นางสาวกรรณิกา ทิฮ่อน ครู โรงเรียนบ้านโนนสมบูรณ์ 
 ๙) นายศิณาวุฒิ  นิลารัตน์ ครู โรงเรียนบ้านหนองหัววัว  
 ๑๐) นายสุรนาท  โมลาลาย ครู โรงเรียนบ้านทุ่งรวงทอง 
 ๑๑) นายวัชรา  สุบรรณครุฑ ครู โรงเรียนสหวิทยาคม 
 ๑๒) นายทรงภพ  จ้ีอ้าย ครู โรงเรียนบ้านเขาสว่างอารมณ์ 
 ๑๓) นายสุรศักดิ์  อุดมสุข ครู โรงเรียนบ้านแคทอง 
 ๑๔) นางสาวพัสวี  กสิพันธุ์ ครู โรงเรียนนาบ่อคำวิทยาคม 
 ๑๕) นายพีรภัทร  ส่องแสง ครู โรงเรียนบ้านท่าไม้ 

 16) นางสาวสุพิศตรา  มั่นเขตวิทย์ ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 
 ๒.๒ การแข่งขันการต่อคำศัพท์ภาษาไทย (คำคม) (วันท่ี ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายเพ็ง  สอนสกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านตอรัง 
 ๒) นายกฤษณพล  ศรีประมัย ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นายศักดิ์ชัย  ปิ่นตา ครู โรงเรียนบ้านโป่งน้ำร้อน 
 ๔) นางสาวกนกวรรณ  กล่ำแย้ม  ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 ๕) นางยุวนุช  สมศรี ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 ๖) นายกิตติกร  อ่อนดี ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม  
 ๗) นางรวงทอง แสงสว่าง ครู โรงเรียนบ้านบางลาด         
 ๘) นางสาวกาญจนา อุดเถิน  ครู โรงเรียนบ้านชัยภูมิ 
 ๙) นางสาวณัฐิดา ยอดเพชร ครู โรงเรียนไทรงามพิทยาคม  
 ๑๐) นางสาววิริยา แสงมณี  ครู โรงเรียนบ้านมอเจริญ  
 ๑๑) ว่าท่ี ร.ต.หญิง เพียงฤทัย เพิ่มผล ครู โรงเรียนคลองขลุงราษฎรรังสรรค์ 
 ๑๒) นางสาวอรวรรณ  อุดมสุข ครู โรงเรียนพรานกระต่ายพิทยาคม 
 ๑๓) นางสาวสมพร  หงส์ยิ้ม ครู โรงเรียนบ้านทุ่งเศรษฐี 

 ๑๔) นายธนาธิป  กาศเกษม ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 
 ๒.๓ การแข่งขันการต่อคำศัพท์ภาษาอังกฤษ (ครอสเวิร์ด) (วันท่ี ๒๒ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายเพ็ง  สอนสกุล ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านตอรัง 
 ๒) นางสาวกุสุมา  ภูมิเมือง ครู โรงเรียนบ้านลานสะเดา 
 ๓) นายจักรินทร์  ขันเบ้ีย ครู โรงเรียนบ้านพรานกระต่าย  
 ๔) นางสาวสุพัตรา  จันทร์จ้า ครู โรงเรียนบ้านท่าขึ้น 
 ๕) นางสาวลัดดา  มณีเขียว ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 

๖) นาง... 
 



- 3 - 
 

 ๖) นางลินดา  คำภา ครู โรงเรียนบ้านท่าขึ้น 
 ๗) นางสาวลัดดาวรรณ  น้อยลา ครู โรงเรียนบ้านเกาะแก้วอนุสรณ์ 
 ๘) นางปริวรดา  สิทธิศาตร์ ครู โรงเรียนประชารัฐพัฒนา 

 ๙) นางสาวกนกวรรณ  อินทรสูท ครู โรงเรียนบ้านโพธิ์พฒันา 
 ๑๐) นางสาวณริสร  นาสมใจ ครู โรงเรียนนาบ่อคำวิทยาคม 
 ๑๑) นางอภิญญา  ชาญเช่ียว ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๑๒) นางสาวศุภนิช  มีขันหมาก ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 ๑๓) นายพลชัย  สระทองอินทร์ ครู โรงเรียนบ้านหัวรัง 
 ๑๔) นางวรัญญาภรณ์ ศรีม่วงวงค์ ครู โรงเรียนคณฑีพิทยาคม 

 ๑๕) นางสาวสุพิศตรา  มั่นเขตวิทย์ ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๔ การแข่งขันคัดลายมือภาษาไทย  
๒.๔.๑ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ และ ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๖ - ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) อาจารย์รุ่งณภา  บุญยิ้ม อาจารย์คณะครุศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 ๒) อาจารย์จิราพร  ภูวรัตนาวิวิธ อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 ๓) อาจารย์ประภัสสรา  ห่อทอง อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 ๔) นายพนัส  เพ็งเลิก อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๕) นายธนาธิป  กาศเกษม ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๔.๒ ระดับชั้น ม.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) อาจารย์วิยุดา ทิพย์วิเศษ  อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 

  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) อาจารย์สุทธีรา คำบุญเรือง  อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 

  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๓) นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
  กำแพงเพชร 

 ๔) นายพนัส  เพ็งเลิก อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๕) นายธนาธิป  กาศเกษม ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 

  จังหวัดกำแพงเพชร 
๒.๔.๓ ระดับชั้น ม.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) อาจารย์วิยุดา  ทิพย์วิเศษ อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) อาจารย์สุทธีรา  คำบุญเรือง  อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

๓) นางสาว... 



- 4 - 
 

 ๓) นางสาวทิพรดา  เนียมหวาน ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
  กำแพงเพชร 
 ๔) นายพนัส  เพ็งเลิก อาจารย์คณะมนุษยศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 ๕) นายธนาธิป  กาศเกษม ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๕ การแข่งขันคัดลายมือภาษาจีน ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) นางสาววรรณฉัตร  เมฆี ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
 ๒) นางสาวกัลยา  สังขะหะ               ครู โรงเรียนทรัพย์สถิตย์วิทยาคาร 
 ๓) นางสาวธีรารัตน์  ชีวสิทธิยานนท์     ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด 
  กำแพงเพชร 
 ๔) นางสาวชญาภา  อริยะดิบ ครู โรงเรียนร่มฉัตรวิทยา 

๒.๖ การแข่งขันท่องอาขยานทำนองเสนาะ  
  ๒.๖.๑ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางขนิษฐา  รอดไพบูลย์ ครู โรงเรียนคณฑีวิทยาคม                                            
 ๒) นางสาวณัฐวรรณ  จันอ้น ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
           จังหวัดกำแพงเพชร 
 ๓) นางสาวลมัย   มีขันหมาก ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 ๒.๖.๒ ระดับชั้น ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
  ๑) นางสาวโสรญา  มีประลาน ครู โรงเรียนผินสหราษฎร์พัฒนา 
     ๒) นางสาวณัฐวรรณ  จันอ้น ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 
     ๓) นางจันทร์เพ็ญ  ดอนดี ครู โรงเรียนนครไตรตรงึษ ์

๒.๗ การประกวดกล่าวสุนทรพจน์ภาษาต่างประเทศ (ภาษาจีน) ทุกช่วงชั้น  
(วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘)  

 ๑) นางสาวปภาวดี  เสือสูงเนิน ครู โรงเรียนพรานกระต่ายพิทยาคม 
 ๒) นายกิตติวรรธน์  ชูสุข ผู้ช่วยประชาสัมพันธ์ สมาคมสหพันธ์
  ท่องเท่ียวภาคเหนือจังหวัดกำแพงเพชร 
 ๓) นางสาวชลณพรรธษ์  ศรีเริงหล้า ครู โรงเรียนวัชรวิทยา  
 ๔) นางสาวสุพิศตรา  มั่นเขตวิทย์ ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วนจังหวัด
  กำแพงเพชร 

๒.๘ การประกวดกล่าวสุนทรพจน์ภาษาต่างประเทศ (ภาษาอังกฤษ) ทุกช่วงชั้น  
(วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) นางสาวสุนทร  อุตมหาราช ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๒) นางชลธิชา  ตรงสกุล ครู โรงเรียนวัชรวิทยา 
 ๓) นางรัชนี  สุดใจ ครู โรงเรียนชุมชนประชาสามัคคี 
 ๔) Mrs.Denzel  Ramido Consulta ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
   ๕) นางสาวสุพิศตรา มั่นเขตวิทย์ ครู โรงเรียนองค์การส่วนจังหวัด 
  กำแพงเพชร 

2.9 การประกวด... 



- 5 - 
 

๒.๙ การประกวดกล่าวสุนทรพจน์ภาษาไทย ทุกช่วงชั้น (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) นางขนิษฐา  รอดไพบูลย์ ข้าราชการบำนาญ 
 ๒) นางยุวนุช  สมศรี ข้าราชการบำนาญ 
 ๓) นางจิตตรา เม่นคง ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
 ๔) นางสาวปณัฏฐา พึ่งพัก ไชยวุฒิ ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 
 ๕) นางสาวสุพิศตรา  มั่นเขตวิทย์ ครู โรงเรียนองค์การ 
  บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
 ๖) นางสาวณัฐวรรณ   จันอ้น ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๑๐ การแข่งขัน spelling bee 
  ๒.๑๐.๑ ระดับชั้น ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) นางสาวสินีนาฎ นิลสนธิ ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๒) Mrs.Gemma A. Cordeta ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นางสาวชนารดี อ้นมะณี ครู โรงเรียนเทศบาล ๑  

  (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 
 ๔) นางสาวกุลภรณ์  คงคารัตน์ ครู โรงเรียนองค์การ 
  บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร    

๒.๑๐.๒ ระดับชั้น ม.๑ - ๓ และ ม.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๗ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางสาวชนารดี อ้นมะณี ครู โรงเรียนเทศบาล ๑  
  (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 
 ๒) Miss Ajih Reneta Femoh ครู โรงเรียนเทศบาล ๑  
  (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 
 ๓) Mr.Alex Kipkorir ครู โรงเรียนเทศบาล ๑  
  (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์) 

 ๔) นางสาวกรวิพา คุณากรวัตร ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  
  (อินทร์-ชุม ดีสารอุปถัมภ์) 
 ๕) Mr. Ian Nathaniel Logan ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 
  (อินทร์-ชุม ดีสารอุปถัมภ์) 
๒.๑๑ การแข่งขันคิดเลขเร็ว (180 IQ)  

 ๒.๑๑.๑ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ และ ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๖-๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ผศ.อุไรวรรณ  ปานทโชติ อาจารย์ประจำโปรแกรมวิชาคณิตศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) นายรัฐภูมิ  วันรอด นักศึกษา 

 ๓) นายธีรเดช  แซ่ม้า นักศึกษา 

 ๔) นายอภิสิทธิ์  เทพบัญฑิต นักศึกษา 

 ๕) นางสาวนิราภร  ดิษฐธรรม นักศึกษา 

 ๖) นายอลงกรณ์  แก้วทุ่ง นักศึกษา 

 ๗) นายทวีทรัพย์  เวียงวิเศษ นักศึกษา 
 
 

๘) นางสาว... 



- 6 - 
 

 ๘) นางสาวชนิดาภา  คุณนาม นักศึกษา 

 ๙) นางสาวกัญญาณัฐ น้อยเรือง นักศึกษา 
 ๑๐) นางสาวชนัญชิดา บุญแถม นักศึกษา 

๒.๑๑.๒ ระดับชั้น ม.๑ - ๓ และ ม.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๖ - ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายโกมินทร์  บุญชู อาจารย์ประจำโปรแกรมวิชาคณิตศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
 ๒) นางสาวภคพร  เขม้นกิจ นักศึกษา 
 ๓) นางสาวธนนันท์  กัญหา นักศึกษา 
 ๔) นางสาวสุชานันท์  กาบแก้ว นกัศึกษา 
 ๕) นางสาวนฤมล  บุญจันทร์ นักศึกษา 
 ๖) นางสาวพิมผกา  เจิมเมือง นักศึกษา 
 ๗) นางสาวพัชราพร สมหาญวงค์ นักศึกษา 
 ๘) นางสาวเนติมา  สดช่ืน นักศึกษา 
 ๙) นายนฤดล จักแพง นักศึกษา 
 ๑๐) นางสาวทิมัยพร  คำภิโลชัย นักศึกษา 

๒.๑๒ การแข่งขันซูโดกุ (Sudoku) ทุกช่วงชั้น (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
  ๑) นางสาวนิศรา  กันเรียน ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านคลองขุด  
  ๒) นางสาวทาริกา  วรารัฐพงษ์ ครู โรงเรียนวัดคูยาง  
  ๓) นายพรชัย  สุขเปล่ง ครูผู้ช่วย โรงเรียนวัดคูยาง 
  ๔) นางสาวจุฑารัตน์  ยมรัตน์ ครู โรงเรียนบ้านธำมรงค์ 
   (รองประชาสงเคราะห์)  
  ๕) นางสาวสาลินี  สุวรรณพัฒนกุล ครู โรงเรียนเทศบาล ๑  
   (เกริกกฤตยาอุปถัมภ์)  
  ๖) นางสาวโสภิตา  ครองแก้ว ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๗) นางสาวรินรดา     เมรัตน์ ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๘) นางดารัตน์  ดวงตา ครู โรงเรียนปราสาทอนุสรณ์ 
  ๙) นางศวิตา  ผาบจันดา ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
  ๑๐) นางสาวดลยา  ยอดเพชร ครู โรงเรียนวัดคูยาง 

๒.๑๓ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางคณิตศาสตร์ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
  ๑) นางสาวธัณยปัถย์  มาลาธเนศวร์ ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๒) นางสาววีรยา  บุษชะบา  ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  ๓) นางสาวอัจฉรา  กฐินเทศ  ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
 

๔) นางสาว... 
 



- 7 - 
 

  ๔) นางสาวโสภิตา  ครองแก้ว ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
  5) นางสาวรินรดา     เมรัตน์ ครู โรงเรียนองค์การ 
   บริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๑๔ การแข่งขันวาดภาพระบายสี  
๒.๑๔.๑ ระดับชั้น ม.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘)  

 ๑) นายธานินท์  พิลึก ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
 ๒) นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคล่ี ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นายกิตติพงษ์  ป้อมเสมา ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 

 จังหวัดกำแพงเพชร   
๒.๑๔.๒ ระดับชั้น ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘)  

 ๑) นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคล่ี ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๒) นายกิตติพงษ์  ป้อมเสมา ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 
 ๓) ว่าท่ี ร.ต. กฤตกร  ยาแก้ว ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 

๒.๑๔.๓ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคล่ี ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๒) นายกิตติพงษ์  ป้อมเสมา ครู โรงเรียนองค์การบริหาร 
  ส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 
 ๓) ว่าท่ี ร.ต. กฤตกร  ยาแก้ว  ครู โรงเรียนชากังราววิทยา 

๒.๑๔.๔ ระดับชั้น ม.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายธานินท์  พิลึก ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
 ๒) นางสาวณัฏฐิณิชา  บัวคล่ี ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นายกิตติพงษ์  ป้อมเสมา ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๑๕ การแข่งขัน Story telling 
๒.๑๕.๑ ระดับชั้นอนุบาล ระดับชั้น ป.4 - 6 และ ม.1 - 3  

(วันท่ี ๒6 - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางสาวชุติมา  สังวรินทะ อาจารย์โปรแกรมภาษาอังกฤษ 

  คณะมนุษย์ศาสตร์ 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร    

 ๒) นางสาวธิดารัตน์  แสงโยธา ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นางสาวนพรัตน์  บุญมาติด ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๑๕.๒ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางสาวอุดมลักษณ์ บุญมี ครู โรงเรียนบ้านเทพนคร 
 ๒) นางสาวธีรดา  ประทุมพร ครู โรงเรียนผินสหราษฎร์พัฒนา 
 ๓) นางสาวจุรีรัตน์ บุญครอบ ครู โรงเรียนเทศบาลเมืองหนองปลิง  

  (ทำนองอุปถัมภ์) 
๒.๑๖ การแข่งขัน... 



- 8 - 
 

๒.๑๖ การแข่งขันปั้นดินน้ำมัน (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
๒.๑๖.๑ ระดับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

 ๑) นางสาวภคนันท์  ไม้แดง ครูโรงเรียนเทศบาล ๑ (คลองสวนหมาก) 
 ๒) นางพวงผกา ภู่สุวรรณ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเทพนคร (บ้านไร่) 
  เทศบาลตำบลเทพนคร 
 ๓) นางสาวศิริลักษณ์  บุญโต ครู โรงเรียนเทศบาล ๓  
      (อินทรัมพรรย์ บุญประคองพิทยาคม) 

 ๔) นางศรัญพร  มีขำ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลมหาชัย 
  องค์การบริหารส่วนตำบลมหาชัย 
 ๕) นางสำลี  ภาษาสุข  ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 
  องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง 

๒.๑๖.๒ ระดับอนุบาล 
  ๑) นายมงคล  สร้างการนอก ประธานเครือข่าย ศพด.กำแพงเพชร 

   ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบึงสำราญ 
   องค์การบริหารส่วนตำบลถาวรวัฒนา 
  ๒) นางสาวชลธิชา  ระฆัง ครู โรงเรียนปางศิลาทองศึกษา 

  ๓) นางสาววัชรี  บุญอยู่ ครู โรงเรียนอนุบาลกำแพงเพชร 
  ๔) นางสาวสายใจ ปราบนอก ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

   เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 
  ๕) นางสาวเกศรินทร์  เปล่ียนศรี ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองแขยง 
   องค์การบริหารส่วนตำบลสักงาม 
  ๖) นางอารีรัตน์  กลางเมืองพล ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 
   องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะโอน 
  ๗) นางพสชนัน  รัตนาศรี ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร  
   ส่วนตำบลท่าพุทรา 
  ๘) นางปราณี  วัดพ่วงแก้ว ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประชารัฐ 
   เทศบาลตำบลคลองแม่ลาย 
  ๙) นางรัชนี  หงษ์ไกร ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร
  ส่วนตำบลโค้งไผ่ 
  ๑๐) นางธนพร  เช้ือปรางค์ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร
  ส่วนตำบลนครชุม 

๒.๑๗ การแข่งขันฉีก ตัด ปะ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
๒.๑๗.๑ ระดับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
  ๑) นางสาวศิริลักษณ์  บุญโต ครูโรงเรียนเทศบาล ๓  
   (อินทรัมพรรย์ บุญประคองพิทยาคม) 

  ๒) นางสาวสายใจ  ปราบนอก ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
  เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 
 

3) นาง... 



- 9 - 
 

  ๓) นางธนพร  เช้ือปรางค์ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร 
  ส่วนตำบลนครชุม 

  ๔) นางสาวเกศรินทร์  เปล่ียนศรี ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านคลองแขยง 
   องค์การบริหารส่วนตำบลสักงาม 
  ๕) นางสำลี  ภาษาสุข ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลโพธิ์ทอง 
   องค์การบริหารส่วนตำบลโพธิ์ทอง 

๒.๑๗.๒ ระดับอนุบาล 
  ๑) นายมงคล  สร้างการนอก ประธานเครือข่าย ศพด.กำแพงเพชร 

  ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบึงสำราญ 
  องค์การบริหารส่วนตำบลถาวรวัฒนา 

  ๒) นายสมบัติ  สิงห์ทอง ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
  ๓) นางสมมาท  ศรชัย ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
  ๔) นางสาวมันตา  มีศรีสวัสด์ ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 

  ๕) นางสาวชลธิชา  ระฆัง ครู โรงเรียนปางศิลาทองศึกษา 
  ๖) นางพสชนัน  รัตนาศรี ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร 
   ส่วนตำบลท่าพุทรา  
  ๗) นางสาวภณิตา  สอนเสือ ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
  ๘) นางอารีรัตน์  กลางเมืองพล ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 
   องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะโอน 
  ๙) นางปราณี  วัดพ่วงแก้ว ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประชารัฐ 

   เทศบาลตำบลคลองแม่ลาย 
  ๑๐) นางรัชนี  หงษ์ไกร ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
   องค์การบริหารส่วนตำบลโค้งไผ่ 

๒.๑๘ การแข่งขันระบายสีเทียน (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
๒.๑๘.๑ ระดับศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 

  ๑) นางสมมาท  ศรชัย ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
  ๒) นางสาวมันตา  มีศรีสวัสด์ ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 

  ๓) นางพวงผกา  ภู่สุวรรณ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กตำบลเทพนคร  
   (บ้านไร่) เทศบาลตำบลเทพนคร 

  ๔) นางสาวศลิษา  มั่นศิลป์ ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
  ๕) นางธนพร  เช้ือปรางค์ ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
   องค์การบริหารส่วนตำบลนครชุม 

๒.๑๘.๒ ระดับอนุบาล 
  ๑) นายมงคล  สร้างการนอก ประธานเครือข่าย ศพด.กำแพงเพชร 
   ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านบึงสำราญ 

  องค์การบริหารส่วนตำบลถาวรวัฒนา 
  ๒) นายสมควร  อ่อนฉาย ครู โรงเรียนวัดคูยาง 

  ๓) นางสาวชลธิชา  ระฆัง ครู โรงเรียนปางศิลาทองศึกษา 



- 10 - 
 

  ๔) นางรัชนี  หงษ์ไกร ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร
  ส่วนตำบลโค้งไผ่ 

  ๕) นางสาวภคนันท์  ไม้แดง ครูโรงเรียนเทศบาล ๑ (คลองสวนหมาก) 
  ๖) นางพสชนัน  รัตนาศรี ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กองค์การบริหาร
  ส่วนตำบลท่าพุทรา 
  ๗) นางสาวสายใจ  ปราบนอก ครูศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
   เทศบาลขาณุวรลักษบุรี 
  ๘) นางอารีรัตน์  กลางเมืองพล ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กมาลาศรี 
   องค์การบริหารส่วนตำบลวังชะโอน 
  ๙) นางปราณี  วัดพ่วงแก้ว ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กประชารัฐพัฒนา 
   เทศบาลตำบลคลองแม่ลาย 
  ๑๐) นางสาวศิริวรรณ  หลำเทียน ครู ศูนย์พัฒนาเด็กเล็ก 
   เทศบาลตำบลนครชุม 

๒.๑๙ การแข่งขันวาดรูปด้วยโปรแกรมคอมพิวเตอร์,  การแข่งขันนำเสนอด้วย
โปรแกรมคอมพิวเตอร์และการแข่งขันเขียน homepage ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ผศ.กนกวรรณ  เขียววัน อาจารย์คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) ผศ.พรหมเมศ  วีระพันธ ์ อาจารย์คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๓) นางสาวจินดาพร  อ่อนเกตุ อาจารย์คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๔) นางสาวอุษา  วีระพันธ ์ อาจารย์คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๕) นายอดิศักดิ์  กินา อาจารย์คณะวิทยาศาสตร์และเทคโนโลยี 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๖) นายพิธพงศ์  ยื้มเปรม ครู ครูชำนาญการพิเศษ  
  โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๗) นางธิดามาศ  สถิตอยู่ ครู ครูชำนาญการพิเศษ  
  โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๘) นางสาวกังสดาล  พานิชเจริญ ครู ครูชำนาญการพิเศษ  
  โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๙) นายปราการ  รุ่งโพธิ์ ครู ครูชำนาญการพิเศษ  
  โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 

๒.๒๐ การแข่งขันมารยาทไทย ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) นางสาวจิตภา  ถมอินทร์ นักจัดการงานท่ัวไปชำนาญการ 
 ๒) นายกรวุฒิ  จำเจริญพัฒน ์ เจ้าหน้าท่ีปฏิบัติงานศาสนพิธี 
 ๓) นางสาวโสพิศ  ใจยวน เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 

๔) นางสาว... 
 



- 11 - 
 

 ๔) นางสาววรางคณา  ถมอินทร์ เจ้าหน้าท่ีบริหารงานท่ัวไป 
 ๕) นางสาวปวีณา  สาสิงห์ ครู โรงเรียนองค์การบริหาร  
  ส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๒๑ การแข่งขันตอบปัญหาสุขศึกษาพลศึกษา 
2.21.๑ ระดับชั้น ป.๑ - ๓ (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) นายกฤษฎา  มีบ้านหลวง รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโพธิ์พฒันา 
 ๒) นายราชัน  โนสปิง รองผู้อำนวยการโรงเรียนผินสหราษฎร์พัฒนา 
 ๓) นายชัยภัทร  ยาสอน ครู โรงเรียนบ้านทุ่งตาพุก 

2.21.๒ ระดับชั้น ป.๔ - ๖ (วันท่ี ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นายสุพะศิลป์  อยู่ยอด ผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านทุ่งตาพุก 
 ๒) นางเกศินี  บึงมุม ครู โรงเรียนกำแพงเพชรพิทยาคม 
 ๓) นางทิพย์พาที  วิชาพร ครู โรงเรียนคลองขลุงราษฎร์รังสรรค์ 

๒.๒๒ การแข่งขันงานประดิษฐ์ร้อยมาลัย ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางสาวทิพย์วัลย์  โพธิไกร  ครู วิทยาลัยอาชีวเทศบาลเมือง 
  กำแพงเพชร 
 ๒) นางสาวสุกานดา ปานช้าง      ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร  
 ๓) นายภาณุวิชญ์   อู่เงิน  ครู วิทยาลัยเทคนิคกำแพงเพชร 

๒.๒๓ การแข่งขันการประดิษฐ์ของจากวัสดุเหลือใช้ประดิษฐ์ของเล่น ทุกช่วงชั้น 
 (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) นางวิภาทิณี  ทฉิมพาลี ครู โรงเรียนประชารัฐพัฒนา 
 ๒) นายประชาเล็ต  เฉยเทิบ        ครู โรงเรียนชากังราววิทยา                                              
 ๓) นายอนุวัฒน์  โลหะการก   ครู โรงเรียนบ้านวังตะเคียน 

๒.๒๔ การแข่งขันแอโรบิก ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ดร.เฉลิม  ทองจอน อาจารย์มหาวิทยาลัยราชภัฎกำแพงเพชร 

  ๒) นางฤทัยวรรณ  มีบ้านหลวง  ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
  ๓) นายบรรจง  ได้ลาภ    วิทยากรแอโรบิกชมรมคนฟิตจังหวัด 

 ๒.๒๕ การแข่งขันคีตะมวยไทย ทุกช่วงชั้น (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ดร.เฉลิม  ทองจอน  อาจารย์มหาวิทยาลัยราชภัฎกำแพงเพชร 

 ๒) นางฤทัยวรรณ มีบ้านหลวง  ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๓) นายกฤษณ์  ประทุมทอง     ครู โรงเรียนนครไตรตรงึษ ์

 ๒.๒๖ การแข่งขันอัจฉริยภาพทางวิทยาศาสตร์ (วันท่ี ๒๗ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
 ๑) นางฐิตารีย์  โพธิ์เงิน       ครู โรงเรียนเทศบาล ๒ (วัดทุ่งสวน) 
 ๒) นางสาวรุ่งนภา  พันทอง      ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 
 ๓) นางสาววีรยา  บุษชะบา     ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

  ๕) นางสาวรินรดา  เมรัตน์ ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
   จังหวัดกำแพงเพชร 

 
๕) นางสาว... 



- 12 - 
 

 ๕) นางสาวโสภิตา  ครองแก้ว ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

  ๖) นางสาวเบญจมินทร์  ทับจาต นักศึกษาฝึกประสบการณ์ 
๒.๒๗ การแข่งขันประกวดสื่อนวัตกรรมทางการศึกษาและการประกวดกิจกรรม 

เสริมประสบการณ์ (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ผศ.ดร.วรพรรณ  ขาวประทุม อาจารย์คณะครุศาสตร์  
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) ผศ.ดร.ปราณี  เลิศแก้ว  อาจารย์คณะครุศาสตร์  
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๓) ... อาจารย์ คณะ... 
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 

 ๒.๒๘ การแข่งขันหุ่นยนต์ ทุกช่วงชั้น (วันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) ผศ.ธนิรัตน์  ยอดดำเนิน  อาจารย์คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๒) นายยุติธรรม  ปรมะ  อาจารย์คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  
  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร 
 ๓) นายจตุรงค์  ธงชัย  อาจารย์คณะเทคโนโลยีอุตสาหกรรม  

  มหาวิทยาลัยราชภัฏกำแพงเพชร  
๒.๒๙ การแข่งขันโค้ดด้ิง ระดับชั้น ป.๑ - ๓ และ ป.๔ - ๖ 

 (ระหว่างวันท่ี ๒๖ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘)  
 ๑) นางหนึ่งฤทัย  พุทธแก้ว ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  

  (อินทร์-ชุ่ม ดีสารอุปถัมภ์) 
 ๒) นางเพชรดา  แนบเนียน ครู โรงเรียนชากังราววิทยา  
  (อินทร์-ชุ่ม ดีสารอุปถัมภ์) 
 ๓) นายชัยรัตน์  เกษอุดมทรัพย์  ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

 ๒.๓๐ การประกวดแข่งขันนวัตกรรมประชาธิปไตย (วันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘) 
  ๑) สำนักงานเขตพื้นท่ีการศึกษากำแพงเพชร เป็นผู้สรรหา 
 
  ๒) 
 
  ๓) 
 
 

๒.๓๑ การประกวด... 
 



- 13 - 
 

 ๒.๓๑ การประกวดวงดนตรีลูกทุ่ง และการประกวดวงดนตรีสตริง  
(ระหว่างวันท่ี ๒๗ - ๒๘ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) นายสุรชัย  ทองคำ ครู โรงเรียนเทศบาล ๑ (คลองสวนหมาก) 
  เทศบาลตำบลนครชุม 
 ๒) นายณัฐพงศ์  บุญครอบ อาจารย์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ 
  กำแพงเพชร 
 ๓) นายจักรกฤษณ์  เรือนวุฒ ิ อาจารย์ มหาวิทยาลัยราชภัฏ 
  กำแพงเพชร 
 ๔) นายเทพพงษ์  ธวัชบัณฑิต ศึกษานิเทศก์ สำนักงานเขตพื้นท่ี 
  การศึกษามัธยมศึกษากำแพงเพชร 
 ๕) นายเลอพงศ์  กัณหา ครู โรงเรียนองค์การบริหารส่วน 
  จังหวัดกำแพงเพชร 

๒.๓๒ การประกวดเต้นประกอบเพลง (Cover Dance Contest)  
(ในวันท่ี ๒๖ มิถุนายน ๒๕๖๘) 

 ๑) นายกฤษฎา  มีบ้านหลวง  รองผู้อำนวยการโรงเรียนบ้านโพธิ์พฒันา 
 ๒) นายกติกา  บัวผา ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 ๓) นายกฤษณ์  ประทุมทอง     ครู โรงเรียนนครไตรตรงึษ ์
 ๔) นางสาวเจนจิต  ดีเพียร ครู โรงเรียนจำรูญชัยพฤกษ์ราช 
 ๕) นางสาวโสรญา  มีประลาน ครู โรงเรียนจำรูญชัยพฤกษ์ราษฎร์วิทยา 
 ๖) นางฤทัยวรรณ  มีบ้านหลวง         ครู โรงเรียนวชิรปราการวิทยาคม 
 

 มีหน้าที่ เป็นกรรมการตัดสินการประกวดแข่งขันทักษะทางวิชาการ ประจำปีงบประมาณ 
๒๕๖๘ และการประกวดวงดนตรี ในแต่ละรายการแข่งขัน โดยให้กำหนดรูปแบบและแนวทาง วิธ ีการ 
ดำเนินการรับลงทะเบียนผู้เข้าร่วมการแข่งขัน และตัดสินการประกวดแข่งขันตามหลักเกณฑ์ท่ีกำหนดให้เป็นไป
ด้วยความเรียบร้อย บริสุทธิ์  ยุติธรรม สามารถตรวจสอบได้ และรายงานผลการแข่งขันให้ฝ่ายพิธีการ 
และการแสดงทราบเพื่อสรุปและมอบรางวัลในลำดับต่อไป และงานอื่น ๆ ท่ีได้รับมอบหมาย   

 โดยให้คณะกรรมการที ่ได้ร ับมอบหมายตามคำสั ่งนี ้  ดำเนินการตามหน้าที ่ที ่ได้รับ
มอบหมายให้เป็นไปด้วยความเร ียบร้อย หากมีปัญหา อุปสรรค ให้แจ้งคณะกรรมการฝ่ายอำนวยการ
คณะกรรมการดำเนินงานโครงการแข่งขันทักษะวิชาการทราบเพื่อจะได้ดำเนินการ ในส่วนท่ีเกี่ยวข้องต่อไป 

ประกาศ ณ วันท่ี        พฤษภาคม พ.ศ. ๒๕๖๘                                           
 
 
 
 
 

 
 
 

(นายสุนทร  รัตนากร) 
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดกำแพงเพชร 

 


